
JOBBER LENGTH WIRE GAUGE DRILLS - TRIUMPH TWIST DRILL CO.
JOBBER LENGTH WIRE GAUGE DRILL 40J (.0980") DIAMETER

> > Tuotteet asesepille Sähkötyökalut ja varusteet Poranterät

Yhdysvalloissa valmistettu

JOBBER LENGTH WIRE GAUGE DRILLS Triumph Twist Drill Co.:n Jobber
Length Wire Gauge Drillit ovat tarkkuusinsinööröityjä työkaluja, jotka on
suunniteltu asekorjaajille, koneistajille ja ammattilaisille, jotka etsivät luotettavaa
suorituskykyä yksityiskohtaisissa poraustehtävissä. Poikkeuksellisen käsityön ja
kestävyytensä ansiosta nämä porat varmistavat johdonmukaiset ja tarkat tulokset
monenlaisissa sovelluksissa. Avainominaisuudet: Korkeanopeusteräksinen (HSS)
rakenne: Valmistettu ensiluokkaisesta korkeanopeusteräksestä, nämä porat
tarjoavat erinomaisen kestävyyden ja lämmönkestävyyden, kestäen kovaa
käyttöä ajan myötä. Jobber-pituinen muotoilu: Jobber-pituisen rakenteen ansiosta
saavutetaan optimaalinen yhdistelmä ulottuvuutta ja jäykkyyttä, mikä varmistaa
tarkan, suoran porauksen vähäisellä taipumisella. Langankoko: Saatavilla
kattavassa valikoimassa langankokoja, nämä porat ovat täydellisiä
monitahoiseen ja tarkkaan työhön, erityisesti asekorjauksessa ja hienossa
koneistuksessa. Tarkkuusleikatut reunat: Suunniteltu terävillä, tarkkuushiotulla
leikkuureunoilla, nämä porat minimoivat vaeltamisen ja sirpaloitumisen, mikä
johtaa puhtaisiin ja johdonmukaisiin reikiin. Sovellukset: Triumph Twist Drill Co.:n
Jobber Length Wire Gauge Drillit soveltuvat erityisesti asekorjaussovelluksiin,
kuten tarkkojen pinne-reikien poraamiseen, tähtäinkannan asennuksiin ja muihin
aseiden muokkauksiin. Ne ovat yhtä tehokkaita hienoissa
yksityiskohtatyöskentelyissä metalleissa, muoveissa ja muissa materiaaleissa.
Tekniset tiedot: Valmistettu korkeanopeusteräksestä 135º itse keskittävä kärki
Pinnoite/viimeistely: Musta oksidi Asiakaspalaute: Käyttäjät kiittävät
johdonmukaisesti näiden langankoko porien kestävyyttä ja tarkkuutta. Saatavilla
olevan laajan koovalikoiman monipuolisuus on arvostettu, ja jobber-pituinen
muotoilu saa kiitosta tasapainosta ja hallinnasta monimutkaisissa tehtävissä.
Yhteenveto: Triumph Twist Drill Co.:n Jobber Length Wire Gauge Drillit ovat
erinomainen valinta ammattilaisille ja harrastajille, jotka tarvitsevat
korkealaatuisia, luotettavia työkaluja yksityiskohtaiseen poraamiseen. Kestävä
korkeanopeusteräksinen rakenne, tarkkuusinsinööröidyt leikkuureunat ja laaja
koovalikoima tarjoavat poikkeuksellista suorituskykyä asekorjauksessa ja sen
ulkopuolella. Ammattilaisten luottamana Triumph Twist Drill Co. tarjoaa laatua ja
luotettavuutta jopa vaativimmissa projekteissa.

Ominaisuudet

Nimi: TRIUMPH TWIST DRILL CO. JOBBER LENGTH WIRE GAUGE DRILL 40J (.0980") DIAMETER
Valmistaja: TRIUMPH TWIST DRILL CO.
Tuotenro: 891140098
Valm.nro:
Bit Size: 0.0980
Materiaali: High Speed Steel
Tyyli: Wire Gauges Drill Bits- Drill Bit Style
Väri: Black Oxide
Toimituksen paino: 0.005kg
Toimituksen leveys: 83mm
Toimituksen pituus: 146mm
UPC: 086839124407

Tuotekuvaus

Made in USA
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Turvallisuusohjeet JOBBER LENGTH WIRE GAUGE
DRILLS tuotteelle

Johdanto
Kiitos, että valitsit Triumph Twist Drill Co.:n Jobber Length Wire Gauge Drillit. Nämä tarkkuusinsinööröidyt työkalut on
suunniteltu ammattilaiskäyttöön, varmistaen luotettavan ja tarkan suorituskyvyn erilaisissa poraustehtävissä.
Varmistaaksesi turvallisuutesi ja tuotteen tehokkaan käytön, lue ja noudata tämän asiakirjan sisältämiä
turvallisuusohjeita.

Yleiset turvallisuusohjeet
Käytä poraa aina valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Varmista, että työalue on puhdas, hyvin valaistu ja vapaa kaikista vaaratekijöistä.
Käytä asianmukaista henkilökohtaista suojausvälineistöä (PPE), mukaan lukien suojalaseja ja hanskoja.
Pidä pora ja työalue siisteinä onnettomuuksien välttämiseksi.
Älä käytä poraa muihin tarkoituksiin kuin mihin se on suunniteltu.
Varmista, että kaikki poran turvatoiminnot toimivat ennen käyttöä.
Tarkista säännöllisesti pora mahdollisten kulumisen tai vaurioiden varalta.
Noudata paikallisia sääntöjä materiaalien ja työkalujen hävittämisestä.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä

Vaarojen tunnistaminen:

Pora voi tuottaa teräviä metallisilppuja. Käytä aina hanskoja ja suojalaseja.
Poraaskel voi kuumentua käytön aikana. Anna sen jäähtyä ennen käsittelyä.
Varmista, että pora on tukevasti pidetty estääksesi liukumisen käytön aikana.

Vaarojen välttäminen:

Älä käytä poraa alkoholin tai huumeiden vaikutuksen alaisena.
Pidä kädet, hiukset ja löysät vaatteet kaukana poranterästä käytön aikana.
Älä yritä muokata tai korjata poraa itse. Ota yhteyttä ammattilaiseen korjauksia varten.
Käytä oikeaa poranteräkokoonpanoa erityiseen tehtävääsi vaurioiden välttämiseksi ja turvallisuuden
varmistamiseksi.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:

Valitse oikea poranteräkokoonpano tehtävääsi varten.
Aseta poranterä poran chuckiin.
Kiristä chuck kunnolla varmistaaksesi, että poranterä on tukevasti paikallaan.
Varmista, että pora on irrotettu tai sammutettu ennen kuin vaihdat poranteriä.

Käyttö:

Aseta pora kohtisuoraan porattavaan pintaan.
Käynnistä pora alhaisella nopeudella tarkkuuden varmistamiseksi.
Lisää nopeutta asteittain tarpeen mukaan, pitäen hallinnan porasta.
Kohdista tasainen paine porattaessa, mutta älä pakota poraa.
Jos poranterä juuttuu, sammuta pora ja poista se varovasti materiaalista.
Kun olet suorittanut tehtäväsi, sammuta pora ja irrota se ennen poranterien vaihtamista tai siivousta.

Hävittämisohjeet



Hävitä poranterät ja metallisilput paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä heitä poranteriä tavalliseen roskakoriin; tarkista kierrätysmahdollisuudet tai vaarallisten jätteiden
hävityspaikat.
Varmista, että pora hävitetään ympäristöystävällisellä tavalla noudattaen paikallisia ohjeita.

Lisätietoja ja tuki
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita Triumph Twist Drill Co.:n Jobber Length Wire Gauge Drills tuotteen
turvallisuudesta ja käytöstä, viittaa valmistajan yhteystietoihin, jotka on ilmoitettu pakkauksessa tai tuoteohjeessa.

Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan porauskokemuksen Triumph Twist Drill
Co.:n Jobber Length Wire Gauge Drills tuotteella. Kiitos huomiostasi turvallisuuteen.
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